



# השבוע בנימין

כ"ז באדר ב' תשפ"ב // 30.3.22

## מתיחות בטחונית – תגבור כוחות והיערכות

פיגועי הטרור בערי ישראל מצטרפים לאזלת היד בטיפול בטרור ביהודה ושומרון. התרענו שההכלה, הסלחנות והצטרפות לקמפיין הארסי נגד המתיישבים תעודד את הטרור.

השבוע ערך ראש המועצה ישראל גנץ הערכת מצב עם סגן ראש המועצה רפול אנגל ואגף הבטחון במועצה. בהודעת עדכון ששלח ראש המועצה לתושבים הוא עדכן על מספר צעדים וחיידד הנחיות חשובות:

- מי שיש בידו נשק ברשיון נקרא לשאת אותו.
- חשוב לגלות עירנות בתחנות ההסעה ובטרמפיאדות
- המועצה חידדה נהלי בטחון ומוכנות לרבשצי"ם ולחברי כיתות הכוננות
- לא יכנסו פועלים ערבים ליישובי המועצה בשלב זה. כך ע"פ החלטת הצבא.
- אגף הבטחון של המועצה עומד בקשר רציף עם הרבשצי"ם ונותן מענה מקצועי גם במוסדות החינוך ומגביר סיורים והיערכות.

**חשוב לזכור כי בכל מקרה חירום יש להתקשר מיד למוקד בטחון בנימין במספר 1208.** המוקד מזניק מיד את כל הכוחות הרלוונטיים והקרובים למקום.

## מרכז חוסן עומד לרשותכם

בעקבות התגברות הארועים הבטחוניים אנו שבים ומזכירים כי תושבי בנימין מוזמנים לפנות למרכז חוסן בנימין. אנשי מקצוע מעולים נמצאים כאן עבורכם ליעוץ, טיפול ונתינת מענה ראשוני לכל מי שזקוק לתמיכה מקצועית בעקבות הארועים.

ניתן לפנות דרך מוקד השירות 106 בכל שעה, או בטלפון 02-5848600 בין השעות 8:00 עד 13:00 בימים א'-ה'.

## בנימין קיבלה את פני העולים מאוקראינה

מועצת בנימין ערכה יום הוקרה מיוחד ליהודים שעלו מאוקראינה בצל הלחימה שם, וכן למשפחות שלוחי חב"ד שעסוקים בימים אלו בטיפול בפליטי המלחמה. באתר שילה הקדומה אירחנו 300 ילדים יהודים מבית היתומים זייטמיר והוקרנו את משפחות שלוחי חב"ד המסורות. העולים נהנו מיום כיף שהכנו במיוחד עבורם. הם השתתפו בשלל פעילויות, הדרכות באתר המשכן, מיצגים אורקוליים וסדנאות. ההפנינג נפתח במעמד מרגש בו קיבלו את הילדים תלמידי בית הספר בשילה עם שירים וחבילות אישיות. "הבית שלנו בבנימין הוא בית לכל עם ישראל. אנחנו נשמח להיות להם בית. ארץ אבותינו מחכה להם" אמר להם ראש המועצה בטקס המרגש.

## בבנימין צומחים כלכלית – עשרות משפחות הצטרפו

### עד כה

עשרות משפחות כבר הצטרפו לליווי כלכלי ואישי שמציעה המועצה במסגרת המיזם לצמיחה כלכלית למשפחות. עוד על הליווי המקצועי המוצע, על ליווי למציאת עבודה, על סדרת ההרצאות ועל קבלת טיפים להתנהלות נכונה תמצאו באתר המועצה.

## כך נמנע את מפגע היתושים לקראת האביב והקיץ

הדרך היעילה ביותר למנוע או לצמצם את היקף היתושים היא לסלק מפגעים שמשמשים כר להתרבותם. חשוב לייבש את המים העומדים בחצרות, לרוקן דליים ובריכות פתוחות, למנוע נזילות ודליפות מים מברזים וממזגנים ולהימנע מהשקיית יתר.

אם נתקלתם בדליפת מים או היווצרות של מים עומדים בשטחים הציבוריים פנו מיד למוקד השירות 106 ואנו נטפל.

## פעילות נוער – אל תחמיצו

כ-1000 בני נוער מכל ישובי בנימין הגיעו לסינמה סיטי בירושלים, מילאו ארבעה אולמות ונהנו באירוע מדהים לנוער בנימין! השבוע מתקיים טיול נוער חילוני בהרי ירושלים מטעם הקק"ל. בחופשת פסח יערך מסע כומטית לכיתות ט' שכולו שטח, התבגרות וחיבור לבנימין. הרשמה אצל הרכזים